第９号様式（第１４条関係）

        年  月  日

 多摩市長 殿

                       所在地

                       名称

                       代表者氏名               印

      電話番号

多摩市集合住宅共用部ＬＥＤ照明機器切替補助金に係る工事完了実績報告書兼請求書

     年  月  日付    第  号で交付の決定を受けた多摩市集合住宅共用部ＬＥ

Ｄ照明機器切替補助金に係る補助事業の実績について、多摩市集合住宅共用部ＬＥＤ照明機器切替補

助金交付要綱第１４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。補助金の交付額

確定の決定を受けた場合は、当該決定の日に当該確定に係る報告における請求額（請求額と確定

額が異なる場合は、確定額）をもって補助金を請求します。

１ 補助事業に係るＬＥＤ照明機器切替工事の実施期間

年   月   日 から     年   月   日 まで

２ 補助事業により導入したＬＥＤ照明機器の概要

３ 補助対象経費及び請求額

管理組合の総戸数

（区分所有者の数）
(A)         戸

（A）×6,000 円  (B)    円

国、東京都等の補助金 ※交付の予定がなければ０ (C)       円

補助対象経費×1／２(税抜) (D)    円

請求額

(B)、(D）又は 120 万円のいずれか低い額

※東京都等から補助を受ける場合は、その補助金の額と(B)又

は(C)の合計額が、補助対象経費の額を超えないこと。

(D)    円

４ 振込先口座

振
込
口
座

振込先金融機関

              銀   行          本店

              信金・信組

              農   協          支店

支店番号

フリガナ 種別 口座番号

口座名義 普通

当座

対 象 機 器

の種類

□ベースライト   □ダウンライト  □シーリングライト

□スポットライト  □直管型     □LED 誘導灯

□LED 非常灯     □